
KUPNÍ SMLOUVA

č. objednatele: 68/310/17
č. zhotovitele: 81009060

Dodávka výpočetní techniky, Václavské náměstí 49, 

Praha 1, 111 21

Smluvní strany

Obchodní jméno: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Zastoupený: Mikulcem Petrem, obchodním ředitelem oblasti

Adresa: Žarošická 13, 628 00 Brno

IČO: 00176150

DIČ: CZ00176150

Banka: xxx             

Číslo účtu: xxx

(dále jen „Prodávající“)

a

Obchodní jméno: Diplomatický servis

se sídlem: Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

zastoupený: JUDr. Ladislavem Škeříkem, ředitelem DS

ve věcech smluvních: xxx M. Trojanovou, ředitelkou ekonomicko-správní sekce

ve věcech převzetí zboží:  xxx, tel. xxx, email: @ds.cz
IČ: 00000175

DIČ: CZ00000175

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: xxx

(dále jen „Kupující“)

uzavírají podle § 2079 a následujícího, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění tuto smlouvu:



I. Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je „Dodávka výpočetní techniky, Václavské 

        náměstí 49, Praha 1, 111 21“ včetně specifikace dle přílohy č. 1 (cenová nabídka),

        která je nedílnou přílohou kupní smlouvy.  

(dále jen „zboží)

       Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní cenu 

       dle čl. III. této smlouvy. 

II. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. I. 

této smlouvy ve lhůtě 14 dnů po podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Místem dodání a převzetí zboží je Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí 

499 500,- Kč bez DPH /604 395,- Kč s DPH)

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy do místa dodání.

3. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za dodané 

zboží, dnem podepsání dodacího listu.

4. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů.

5. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení 

s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. 

7. Kupní cena je zaplacena dnem jejího odepsání z účtu kupujícího.

8. V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení

ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu.



IV. Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

3. Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím od spediční firmy.

4. Prodávající odpovídá kupujícímu, že věc při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 

odpovídá za to, že v době, kdy je kupujícímu věc dodána a má dojít k jejímu převzetí:

a) má věc vlastnosti, které si strany sjednaly, případně ty, které prodávající nebo 

výrobce zboží popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží;

b) je věc v odpovídajícím množství;

c) věc vyhovuje požadavkům právních předpisů ČR;

d) na věci neváznou práva třetích osob.

5. Pokud je dodáno vadné zboží nebo nesplňuje-li podmínky uvedené v odstavci 4. tohoto 

článku, má kupující právo odmítnout jeho převzetí, dokud nebude zboží dodáno řádně, 

aniž by to mělo za následek prodlení kupujícího s převzetím zboží.

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, 

s jehož dodáním je v prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží podle čl. III, této smlouvy o více než 14

kalendářních dnů, bude se jednat o podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo 

kupujícího od smlouvy odstoupit.

3. Bude-li kupující v prodlení s plněním lhůty uvedené v bodě 5, čl. III. této smlouvy o více 

jak 14 kalendářních dnů, bude se jednat o podstatné porušení ustanovení této smlouvy,

které zakládá prodávajícímu právo od smlouvy odstoupit.

VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Nad rámec zákonné odpovědnosti prodávajícího z vadného plnění, kterou zakládá vada,

jež má zboží při předání, byť se projeví až později, se prodávající zavazuje, že věc bude po 

určitou dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti

(záruka za jakost).

2. Záruka za jakost se sjednává na dobu 36 měsíců u zboží dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy 

(poř. č. 1 – 7) a servisní podporu na HW (poř. č. 2, 3, 4, 7) do následujícího pracovního dne 

od nahlášení závady na pracovišti zadavatele. Na ostatní zboží dle přílohy č. 1 se vztahuje 



záruční doba 24 měsíců. Záruční lhůta započne převzetím zboží.

3. Kupující je oprávněn uplatnit právo z odpovědnosti za vady, v době dvaceti čtyř měsíců od 

převzetí přímo u prodávajícího, a to postupem uvedeným v § 2106 občanského zákoníku, 

zákona č. 89/2012 Sb.

VII. Všeobecná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona        č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 

zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá tři vyhotovení.

Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této 

smlouvy byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv         a 

o registru smluv, které v zákonné lhůtě zajistí kupující. 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných jejich oprávněnými zástupci.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.

V Praze dne 20.12.2017 V Praze dne 18.12.2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

........................................................ ........................................................

                 Petr Mikulec xxx M. Trojanová
      Obchodní ředitel oblasti ředitelka ekonomicko-správní sekce DS

Příloha č. 1 - Cenová nabídka



Příloha č.1 - Cenová nabídka

poř. 
č.

název zařízení Počet 
ks

Cena v Kč bez 
DPH

1. HP ElitDisplay E243 – LED monitor – Full HD 
1920x1080 antireflexní, IPS, micro-edge, 5ms, 
250cd/m2, 1000:1, HDMI 1.4, DisplayPort, USB 3.1 
Gen 1, Pivot, nastavitelná výška (1FH47AA)

6 ks 28 168,72

2. HP EliteOne 800 23.8" G3 – All In One PC - 23.8" IPS 
LED 1920x1080 matný, Intel Core i5 7500 Kaby Lake 
vPro, RAM 8GB DDR4, Intel HD Graphics 630, M.2 SSD 
256GB, DVD, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x 1080p 
webkamera + 480p IR kamera, USB-C, DisplayPort, 
HDMI, čtečka karet, USB klávesnice a myš, Windows 
10 Pro 64bit (1KA77EA)

9 ks 242 483,31

3. HP Spectre 13 x360-ac003nc Touch Dark Ash Silver 
Tablet – Intel Core i5 7200U Kaby Lake, multidotykový 
13.3" LED IPS 1920x1080 Brightview, RAM 8GB 
LPDDR3, Intel HD Graphics 620, M.2 PCIe NVMe SSD 
512GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, DisplayPort, 
USB 3.1 Gen 1, USB 3.1 Type-C Gen 2, FHD 
webkamera, podsvícená klávesnice, B&O 
reproduktory, Windows 10 Pro 64-bit (1TR34EA#BCM)

1 ks 34 041,24

4. HP ZBook 15u G4 - Notebook - Intel Core i7 7500U 
Kaby Lake, 15.6" LED IPS 1920x1080 antireflexní, RAM 
16GB DDR4, AMD FirePro W4190M 2GB, M.2 512GB 
SSD, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, HD webkamera, 
USB-C 3.1 Gen 1, DisplayPort, TPM, NFC, čtečka otisků 
prstů, čtečka karet, dokovatelný, podsvícená 
klávesnice, Long Life 3článková baterie, Windows 10 
Pro 64bit (Y6K02EA)

3 ks 131 109,42



5. HP 2013 UltraSlim Docking Station – Dokovací stanice 
pro HP EliteBook Folio 9470m, HP EliteBook Revolve 
810, Elitebook 820, 840, 850, HP Probook 650 G2, 
ZBook 14 G1, ZBook m14 G2, Zbook 15u G2, Zbook 
15u G3 (D9Y32AA) 

3 ks 7 937,58

6. HP USB External DVDRW – Externí DVD vypalovačka 
(F2B56AA)

3 ks 2 052,15

7. MacBook Pro 13" Retina CZ 2017 Vesmírně šedý –
MacBook – Intel Core i5 2.3 GHz Kaby Lake, 13.3" IPS 
LED 2560x1600 Retina, RAM 8GB LPDDR3, Intel Iris 
Plus Graphics 640, SSD 128GB, WiFi 802.11ac, 
Bluetooth 4.2, Webkamera Facetime 720p, 2x USB-C 
Thunderbolt 3, Force Touch Trackpad, podsvícená 
klávesnice, macOS Sierra (MPXQ2CZ/A)

1 ks 36 751,50

8. HP C6020 Wireless Desktop CZ – Set klávesnice a myši 
bezdrátový, USB přijímač (P0Q51AA)

15 ks 12 825,96

9. HP Bluetooth Mouse X4000b černá – Myš bezdrátová, 
laserový senzor (H3T50AA)

10 ks 4 130,12

Cena celkem (v Kč bez DPH) 499 500,00




